PAGE

INDICAÇÃO Nº 998/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Colocar sinalização vertical (placa), na vaga destinada às Pessoas com Deficiência, defronte à Câmara Municipal.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por verificar que constantemente motoristas fazem uso indevido da vaga, desrespeitando o direito das Pessoas com Deficiência, faz a presente indicação.
Valinhos, 17 de abril de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB